et ppositura. si nō sedit mētionē q̄ ppositura erat curata dispēsatio nō ualeret. q̄ tuo erat ipedimenta i p̄io s. dignitas et cura. sublato ergo uno ipedimento remanet reliquā. ut i. c. ex tuaz. j. de aucto. et usū palij. b̄ dicit uide. pbari i de. i. b̄ p̄bē. **T**enēt. Jo. an. et l̄ do sti. i. c. postulasti. j. c. nec obstat si dicat q̄ ex quo pa pa pcessit maius. s. dignitatē v̄ pcessisse qd̄ est min⁹ s. curā. ar. i. c. ex parte. j. b̄ deci. **F**o. m̄ltiplex s̄z eos p̄io q̄ l̄ dignitas sit honorabilior cura tñ pericu lo s̄z. xii. q. i. p̄cipim⁹. **T**ēt et sedo i gratijs et dispēsatio nib⁹ nō arguit ex paritate nel. maioritate rōis. ar. c. p̄ uenerabilez. j. qui filii s̄t legi. qd̄ semp nō. **T**el terro i gratijs auorabilib⁹ ualeret argu. pdictū. ut i. d. c. ex pte sec⁹ i odiosis dispēsatiōib⁹. ar. i. c. quis de p̄ ben. li. vi. **E**t p̄ hoc p̄t̄ r̄n̄deri ad unū tex. sing. i mā quē nescio alibi i. d. c. p̄ uērabilē q̄ si. s̄t le. ubi di spēsatio extēd̄ de maiori ad min⁹ ut pcedat i dispē satione nō odiosa. puta q̄ nō legitim⁹. pmonca ad sacros. sec⁹ i odiosa. ut qui sit dispensatio sup pluralita te bñficioz. et hoc dicit semp tenebris menti. et facit qd̄ nō. **J**o. an. i. addi. spe. ti. ij. §. si. v. s̄z illud q̄ris. **P**er hoc ēt dicas q̄ siq̄s ipetrat dispēsatione sup pluralitate bñficioz et nō facit mētionē q̄ illa bñficia p̄ste nebar illicite recipiendo inde fruct⁹ nō ualeret dispēsatio hoc firmar. **J**o. an. et **C**ōpostol. i. d. c. dudū. ij. b̄ elec. **S**i vō nō ipetrat dispēsatio s̄z simpli q̄s ipetrat secū dū bñficiū. et tūc gl. i. d. cle. i. uſ uelle q̄ nō sit necesse facē mētionē de q̄litatib⁹ bñficij q̄s satis ē facē mentio nē de p̄io bñficio i genere. p̄ quo optime facit. d. c. postulasti. **C**ōtrariuz t̄z **J**o. cal. i. d. c. in n̄fa. q̄ exp̄ siones qualitatū primi bñficij possēt mouē p̄cipē ad nō pcedendū secundū. dicerē sic. q̄ aut p̄ recptionē secundi nō uacat primū saltē ipso facto. et tūc ex quo p̄t̄ retinere primū cū secundo d̄z facē mentionē b̄ q̄ litatib⁹ primi. ar. p̄ locū a spāli i. d. cle. si romanus. Aut p̄ receptionē secundi uacat primū ipso facto. et est mai⁹ dubiū. **N**e subtilitate et rigore tenerē opt. **C**al. q̄ si forte papa sciūsser de qualitatib⁹ primi nō absolu uisset eum a primo beneficio pcedendo sibi secunduz et facit rō. d. c. postulasti. **N**ūquid aut̄ de redditib⁹ sit siēda mentio ut dixi. p̄stitutio **U**rbani et ill⁹ curie b̄z q̄ sic. sed iure antiquo hoc nō bñ. pba. et tex. i. p̄iu⁹ uide hic iudicio meo. nā papa hic facit mentionē de redditibus. uidez q̄ illi ipetrātes abundabant i redditibus. et in sine tex. cassat l̄fas solum ex eo q̄ nō sit mentio de noī dignitatis et nihil d̄z de redditibus. et loqū de beneficio prius obtento. et hoc tene menti q̄ nullib⁹ ita bene p̄batur. **I**n gl. i. i. si. nō bñ illā glo. et nō tradas cā obliuioi. et nō hēs als nisi b̄ et i. c. nōnulli. j. c. ubi ē p̄silia gl. s. q̄ ad bñficia q̄s p̄t̄ ipē trare l̄fas. p̄ alio sine mādato. secus in l̄fis ipetratis ad lites. ut. in. d. c. nonnulli. **N**icolaus.